3

[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.07.2020                                                                                               № 110
                                             станица ВышестеблиевскаяНИЯ ТЕМРЮКСКОГО
О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
от 22 ноября 2019 года № 218 «Об утверждении перечня муниципальных программ Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, реализуемых с 2020 года»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 4 октября 2017 года № 142 «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Темрюкский район», а также в целях повышения эффективности муниципального управления, перехода к составлению проекта бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в программной структуре, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в перечень муниципальных программ Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района реализуемых с 2020 года (Приложение № 1).
2. Начальнику общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Л.Н. Бедаковой довести настоящее постановление до: заместителя главы Вышестеблиевского сельского
поселения, руководителей структурных подразделений администрации Вышестеблиевского сельского поселения и руководителей муниципальных учреждений подведомственных администрации Вышестеблиевского сельского поселения.

3. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района настоящее постановление обнародовать и разместить на сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                         П.К. Хаджиди